
Evige Boligprojekter ApS

CVR-nr.: 43167537

Ingerslevsgade 166 st tv
1705 København V

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2025

Ivana Vulevic Spanggaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Evige Boligprojekter ApS
Ingerslevsgade 166 st tv
1705 København V

CVR-nr.: 43167537
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af forbrugselektronik og handel med telekommunikationsudstyr, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 35.996.

Egenkapitalen udgør kr. 74.816.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		111.780	289.136
Personaleomkostninger		-67.296	-298.592
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.897	0
Resultat af ordinær primær drift		37.587	-9.456
Andre finansielle indtægter		-95	63
Øvrige finansielle omkostninger		0	-68
Ordinært resultat før skat		37.492	-9.461
Skat af årets resultat		-1.496	0
Årets resultat		35.996	-9.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.996	-9.461
I alt		35.996	-9.461

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.794	20.691
Materielle anlægsaktiver i alt		13.794	20.691
Anlægsaktiver i alt		13.794	20.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.450
Tilgodehavender moms og afgifter		2.308	0
Andre tilgodehavender		30.096	26.934
Tilgodehavender i alt		32.404	49.384
Likvide beholdninger		54.126	39.278
Omsætningsaktiver i alt		86.530	88.662
AKTIVER I ALT		100.324	109.353

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		34.815	-1.180
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		74.815	38.820
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.517	9.015
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.000	0
Skyldig selskabsskat		2.992	1.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	60.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.509	70.533
Gældsforpligtelser i alt		25.509	70.533
PASSIVER I ALT		100.324	109.353

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1